永續發展辦公室

主旨：檢陳本校112年度永續發展諮詢委員會會議紀錄，請 鑒
核。

說明：
一、本校業於112年3月16日(星期四)召開112年度永續發展諮

詢委員會議，會議紀錄詳如附件一。
二、工作報告，詳如附件二。

擬辦：奉核後，會議紀錄副知與會人員依決議辦理。

會辦單位：
決行層級：一層決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於

112年03月20日

檔　　號：000012/1

保存年限：10

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 永續發展辦
公室

行政助
理

陳宜欣 112/03/20
14:18:40(
承辦)

 2 永續發展辦
公室

副執行
長

簡赫琳 112/03/20
17:06:16(
核示)

 3 永續發展辦
公室

執行長 周保男 112/03/20
17:17:59(
核示)

 4 永續發展辦
公室

主任 陳瑞仁 112/03/21
15:57:37(
核示)

 5 秘書室 秘書 陳桂琴 112/03/21
17:13:51(
核示)

 6 秘書室 主任秘
書

施玟玲 如擬 [ 校長 張
金龍(甲)]
112/03/23
10:43:18(
決行)

第1頁  (共1頁)

國立屏東科技大學

1120700003

國立屏東科技大學永續發展諮詢委員會議紀錄

壹、時間：112 年 3 月 16 日（星期四）上午 10 時

貳、地點：行政中心 3 樓第 1 會議室

參、主席：張校長金龍(兼召集人)           紀錄：陳宜欣

肆、出列席人員：如簽到表

伍、主席報告

    為落實 ESG永續議題，並將永續經營績效揭露，供利關係人及社

會大眾檢視，達大學永續經營之目標，已是一項重要工作。本校繼 2020

年第一本永續報告書後，今年將出版 2022 年永續報告書。本校永續

報告書接受外部單位查證後，將於今 8 月參加 TCSA 台灣企業永續獎

大學永續報告競賽。為讓永續報告書內容更完善，請委員們集思廣益

提供卓見。

陸、上次決議執行情形報告

國立屏東科技大學 111年度永續發展諮詢委員會決議事項執行情形記載表(111.5.19)

提案 提案一

案由 2022年永續報告書準備工作時程表、利害關係人暨關注議題及架構

草案，請 討論。

決議/交辦事項 修正後照案通過。

執行情形 依決議辦理。

提案 提案二

案由 制定本校「2021 永續校園政策」草案，請討論。

決議/交辦事項 請各位委員協助再檢視本校「永續校園政策」(草案)內容；

若有修正建議，敬請於 5 月 31 日前送永續發展辦公室彙辦。

執行情形 已修訂完成，並將政策公布於永續發展辦公室網站。

柒、工作報告：周執行長保男報告。

捌、提案討論

提案一

案由：2022 永續報告書之「永續發展諮詢委員會運作情形」，請 討

      論。

說明：

一、 永續發展諮詢委員會依本校四大發展主軸呼應聯合國永續發展

目標(SDGs)下設工作分組，以對應本校利害關係人重大及中度關

注議題。

二、 永續發展諮詢委員會運作情形說明。

決議：依委員意見修正後通過。

提案二

案由：擬定 2022 永續報告書之「管理方針」草案，請 討論。

說明：

一、 經對本校所界定的八大利害關係人及對校內主管進行各項議題

衝擊程度問卷調查，針對 31 項議題將關注程度與衝擊程度分別

加總分析後繪製成矩陣圖，擇定永續報告書揭露之範圍。

二、 經永續工作小組會議決議，根據矩陣圖分析結果，篩選出 22 項

重大及中度議題，並以其中 11 項重大議題對應 GRI 重大主題制

定管理方針。

決議：請永續發展辦公室將報告書之管理方針及內文資料傳送各單位

     修正及確認後，於 112年 3月 24日（星期五)前送回永續發展

     辦公室彙整。

玖、臨時動議：無

拾、散會：同日上午 11時 30分。